सीएसआईआर-केंद्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

सेक्टर 30-सी. चंडीगढ़-160030

www.csio.res.in

सं. सीएसआईओ/2(300)/2023-भर्ती

दिनांक :18.03.2025

विज्ञापन संख्या नियमित 01/2025 (जूनियर सचिवालय सहायक और जूनियर स्टेनोग्राफर के पद पर भर्ती के लिए) का शुद्धिपत्र

<u>Corrigendum to advertisement No. Regular 01/2025 (for recruitment to the post of Junior Secretariat Assistant and Junior Stenographer)</u>

सभी संबंधितों का ध्यान सीएसआईआर-सीएसआईओ वेबसाइट पर होस्ट किए गए विज्ञापन संख्या नियमित 01/2025 के खंड संख्या 4 (एच) की ओर आकर्षित किया जाता है और यह अधिसूचित किया जाता है कि सीएसआईआर कर्मचारियों के लिए आवेदन शुल्क के भुगतान में कोई छूट नहीं है। इसलिए, यदि कोई सीएसआईआर कर्मचारी जूनियर सचिवालय सहायक (जी/एफएंडए/एसएंडपी) और जूनियर स्टेनोग्राफर के पद के लिए आवेदन कर रहा है, तो उसे ₹500/- + जीएसटी (590/- रुपये) का आवेदन शुल्क देना होगा, अन्यथा उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी। जिन सीएसआईआर कर्मचारियों ने पहले ही उक्त आवेदन शुल्क का भुगतान किए बिना अपना आवेदन जमा कर दिया है, उनसे अनुरोध है कि वे 31.03.2025 को या उससे पहले निम्नलिखित खातों में ई-भुगतान के माध्यम से भुगतान करें :- CSIO Account Number - 30267029400, IFSC – SBIN0001443.

जिन सीएसआईआर कर्मचारियों ने पहले ही उक्त आवेदन शुल्क का भुगतान किए बिना अपना आवेदन जमा कर दिया है, उनसे अनुरोध है कि वे ऑनलाइन शुल्क का भुगतान करें और भुगतान का स्क्रीनशॉट/विवरण आवेदन संदर्भ संख्या आदि के साथ 31.03.2025 तक recruitment@csio.res.in पर ईमेल के माध्यम से साझा करें। विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Attention of all concerned is hereby invited to the clause No. 4(h) of Advertisement number Regular 01/2025 hosted on CSIR-CSIO website and it is notified that there is no exemption for payment of application fee for CSIR employees. Hence, CSIR employees, if any, applying for the post of Junior Secretariat Assistant (G/F&A/S&P) & Junior stenographer, are required to pay application fee of <500/-+ GST (Rs. 590/-), failing which their candidature shall be liable for cancellation. Those CSIR employees who have already submitted their application without paying the said application fee are requested to pay through e-payment to the following accounts on or before 31.03.2025 :- CSIO Account Number - 30267029400 , IFSC - SBIN0001443.

Those CSIR employees who have already submitted their application without paying the said application fee are requested to pay the fee online & share the screenshot/details of the payment along with application reference number etc through email to recruitment@csio.res.in latest by 31.03.2025 positively. All other terms and conditions mentioned in the Advertisement remain unchanged.

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer